
Znak sprawy: OR.271.2.2022  

Toruń, dnia 16.09.2022 r. 

 Wykonawcy (wszyscy)  

 

Wyjaśnienia treści SWZ Dotyczy: ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków oraz 

pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu Gminy Ułęż oraz jednostek organizacyjnych Gminy Ułęż.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022, poz. 1710 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do 

zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień i odpowiedzi 

 

Pytanie 1 

Wykonawca dziękuje za udzielone odpowiedzi. Wykonawca  uprzejmie prosi o ponowną analizę i 

przychylenie się w pełni do pytania nr 15. Utrzymanie oryginalnych zapisów SWZ, w szczególności – 

brak możliwości wprowadzenia innych, niż określone w ramach zamkniętych zbiorów w OPZ wyłączeń 

i ograniczeń, nie zmienia w zasadniczy sposób sytuacji Wykonawcy, który nie mogąc zaoferować w 

pełni swoich aktualnych ogólnych warunków będzie ograniczony możliwościami złożenia atrakcyjnej 

oferty, bądź zostanie zmuszony do odstąpienia od postępowania ze względu na niemożność należytego 

wykonania Umowy ze swej strony. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie zmienia odpowiedzi na pytanie nr 15. 

 

 

Pytanie 2 

Wykonawca uprzejmie prosi również o ponowną analizę i przychylenie się do pozytywnej odpowiedzi 

na pytanie nr 16. Wykonawca zwraca uwagę, że przy zachowaniu przedmiotowego zapisu istnieje duże 

ryzyko odstąpienie od postępowania ze względu na trudność oszacowania składki przy tak dużej ilości 

wszelkich zabiegów, których standardowo często nie  uznaje się za operacje. Wykonawca prosi o 

możliwość stosowania operacji chirurgicznych zgodnie z katalogiem  Operacji zawartym w OWU 

Wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie zmienia odpowiedzi na pytanie nr 16. 

 


